Deliberazione della Giunta Regionale 31 maggio 2013, n. 6-5837 **DGR. n. 3-5251 del 29 gennaio 2013 - Determinazioni.** 

A relazione del Presidente Cota:

Con DGR n. 3-5251 del 29 gennaio 2013 è stata affidata al dr. Ferruccio Luppi una collaborazione, ai sensi dell'art. 15 c. 3 della L.R. 23/2008, a supporto del Presidente della Giunta regionale, nelle funzioni di direzione e coordinamento dell'esecutivo regionale, in ordine alle scelte strategiche di definizione ed utilizzo al meglio degli strumenti di analisi e valutazione della spesa pubblica, al fine di adottare criteri gestionali improntati ad una maggiore razionalità economica.

Tale collaborazione, regolamentata da apposita convenzione, prevedeva una durata fino al 31 dicembre 2013, per un compenso lordo di  $\in$  100.000,00 oltre le spese per rimborsi di eventuali missioni, stimate in  $\in$  6.000,00 annui.

Con lettera del 23 aprile 2013 il dr. Ferruccio Luppi, ritenendo esaurita questa fase della sua collaborazione, sia a fronte del lavoro già effettuato, sia a fronte della nuova articolazione delle deleghe all'interno dell'esecutivo regionale, ha chiesto di essere sollevato dall'incarico, a partire dal 1 maggio 2013.

Nel prendere atto di tali circostanze oggettive, si ritiene opportuno accogliere la richiesta del dr. Ferruccio Luppi.

Tutto ciò premesso;

visto l'art. 6 (scioglimento anticipato del rapporto) della Convenzione rep. n. 00020 del 31 gennaio 2013, che regolamenta la collaborazione fra Regione Piemonte ed il dr. Ferruccio Luppi;

la Giunta regionale, a voti unanimi,

## delibera

- di prendere atto della richiesta avanzata dal dr. Ferruccio Luppi, con lettera del 23 aprile 2013, di essere sollevato dall'incarico di collaborazione affidato con DGR n. 3-5251 del 29 gennaio 2013, a decorrere dal 1 maggio 2013, considerando peraltro che nel corso del mese di maggio, nell'ambito dell'incarico conferito, il Dr. Ferruccio Luppi ha reso ancora alcune prestazioni professionali, collaborando a titolo gratuito con l'Amministrazione;
- di prendere atto, inoltre, che il compenso per la collaborazione prestata dal dr. Ferruccio Luppi fino al 30 aprile 2013 è di € 27.275,00, oltre le spese per missioni regolarmente autorizzate.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

(omissis)